
収　支　予　算　書

２０２１年度

２０２１年４月１日～２０２２年３月３１日

公益財団法人　リンナイ奨学財団



期間：2021年4月1日～2022年3月31日 （単位：千円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

受取寄附金 0 50,000

受取寄付金振替額 85,323 26,080

経常収益計 85,323 76,080

（２）経常費用

事業費

支払助成金 82,200 21,000

委託費 2,500 2,500

会議費 240 2,100

旅費交通費 100 100

諸謝金 210 210

その他の事業費 73 170

事業費計 85,323 26,080

管理費

委託費 3,500 5,100

会議費 2,330 770

旅費交通費 500 880

通信運搬費 120 60

租税公課 50 50

支払手数料 50 10

その他の管理費 250 1,100

管理費計 6,800 7,970

経常費用計 92,123 34,050

当期経常増減額 -6,800 42,030

当期一般正味財産増減額 -6,800 42,030

一般正味財産期首残高 42,030 0

一般正味財産期末残高 35,230 42,030

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 -85,323 223,920

受取寄付金 0 250,000

一般正味財産への振替額 -85,323 -26,080

指定正味財産期首残高 223,920 0

指定正味財産期末残高 138,597 223,920

Ⅲ 正味財産期末残高 173,827 265,950

※2020年度は設立初年度で期間は10ヶ月であります。

収支予算書（対前年比）

科     目
2021年度

予　算
2020年度

予　算



期間：2021年4月1日～2022年3月31日 （単位：千円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

受取寄附金 0 0 0

受取寄附金振替額 85,323 85,323 0

経常収益計 85,323 85,323 0

（２）経常費用

事業費

支払助成金 82,200 82,200 0

委託費 2,500 2,500 0

会議費 240 240 0

旅費交通費 100 100 0

諸謝金 210 210 0

その他の事業費 73 73 0

事業費計 85,323 85,323 0

管理費

委託費 3,500 0 3,500

会議費 2,330 0 2,330

旅費交通費 500 0 500

通信運搬費 120 0 120

租税公課 50 0 50

支払手数料 50 0 50

その他の管理費 250 0 250

管理費計 6,800 0 6,800

経常費用計 92,123 85,323 6,800

当期経常増減額 -6,800 0 -6,800

当期一般正味財産増減額 -6,800 0 -6,800

一般正味財産期首残高 42,030 0 42,030

一般正味財産期末残高 35,230 0 35,230

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 -85,323 -85,323 0

受取寄付金 0 0 0

一般正味財産への振替額 -85,323 -85,323 0

指定正味財産期首残高 223,920 223,920 0

指定正味財産期末残高 138,597 138,597 0

Ⅲ 正味財産期末残高 173,827 138,597 35,230

収支予算書（内訳書）

科     目
2021年度

予　算
2021年度

助成事業会計
2021年度
法人会計
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